
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПРИКАЗ

.ж жж-у № л

г. Грозный

Об утверждении Концепции развития 
инклюзивного образования в Чеченской Республике 
на 2021-2026 годы

В целях развития инклюзивного образования в Чеченской Республике на 
2021-2026 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Концепцию развития инклюзивного 
образования в Чеченской Республике на 2021-2026 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


